
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    




	CO DĚLÁM	KNIHY
                        
	AKTIVITY
                        


	PDF PRACOVNÍ LISTY	PRACOVNÍ LISTY STŘÍHÁME SE ZVÍŘÁTKY
                        
	PRACOVNÍ LISTY NÁSOBKY
                        
	PRACOVNÍ LISTY - ČÍSLA 1-20
                        
	PRACOVNÍ LISTY ČERT, MIKULÁŠ A ANDĚL
                        
	PRACOVNÍ LISTY FARMA
                        
	JAK TO S NIMI JE?  DUŠIČKY, HALLOWEEN, DIA DE MUERTOS
                        
	PRACOVNÍ LISTY - HALLOWEEN
                        
	POSKLÁDEJ SI KOSTROUNA
                        
	HRA DO AUTA
                        
	PRACOVNÍ LISTY - DEN OTCŮ
                        
	PRACOVNÍ LISTY - DEN MATEK
                        


	PDF BOJOVKY	BOJOVKA MALÝ PÁN
                        
	DINOSAUŘÍ BOJOVKA
                        


	PDF OMALOVÁNKY	OMALOVÁNKY AFRIKA
                        


	ZDARMA	Bojovka ZDARMA
                        
	Omalovánky zdarma
                        


	KDO JSEM
	BLOG	5 skvělých důvodů, proč dát dětem do rukou omalovánky
                        
	Pojďte si hrát ven
                        
	Tipy na originální vánoční výzdobu téměř zadarmo
                        


	Jak nakupovat
	KONTAKTY
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                PDF BOJOVKY
                /
                
                DINOSAUŘÍ BOJOVKA
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                    


                                                                                                            
                            
        PDF PRACOVNÍ LISTY

                    
                                
                PRACOVNÍ LISTY STŘÍHÁME SE ZVÍŘÁTKY

                                    
                        28.10.2022
                    
                                            

                    
                                
                PRACOVNÍ LISTY NÁSOBKY

                                    
                        28.10.2022
                    
                                            

                    
                                
                PRACOVNÍ LISTY - ČÍSLA 1-20

                                    
                        28.10.2022
                    
                                            

                    

                    

                                                                                            


                                                                                                            
                            
        PDF BOJOVKY

                    
                                
                BOJOVKA MALÝ PÁN

                                    
                        28.10.2022
                    
                                            

                    
                                
                DINOSAUŘÍ BOJOVKA

                                    
                        28.10.2022
                    
                                            

                    

                    

                                                                                            


                                            


                                        

                                                            
                            
                            
    
        



                
            
                    DINOSAUŘÍ BOJOVKA


                    
                28.10.2022
            
        
        
            DINOSAUŘÍ BOJOVKA

Stáhnout ZDE

Cena 89,-Kč.

STOP NUDĚ A PROTIVNÝM DĚTEM, POJĎTE SE BAVIT!

 

STOP NUDĚ!

	POTŘEBUJETE ZABAVIT PUBERŤÁKA?
	CHYSTÁTE OSLAVU?
	JEDETE NA DOVOLENOU?
	NECHCETE, ABY DĚTI SEDĚLY U TELEFONU, TABLETU NEBO PC?
	CHCETE, ABY SI S VÁMI DĚTI UŽILI LEGRACI?
	CHCETE BÝT TEN NEJLEPŠÍ RODIČ?


CO TAKHLE MÍT NĚCO CO JE:

	ZABAVÍ
	NĚCO NAUČÍ
	ODVEDE OD TECHNIKY
	DONUTÍ JE PŘEMÝŠLET
	BUDE BAVIT
	OD 4 - 14LET


NĚCO BYCH TU MĚLA:

 

DINOSAUŘÍ BOJOVKA

Je to dobrodružná hra, kterou si jednoduše stáhnete, vytisknete a podle návodu připravíte.

 

O čem je DINOSAUŘÍ BOJOVKA

Dinosauří, bojovka je příběh o ztroskotaném námořníkovi kapitánu Flintovi.

Kapitán se plaví blízko bermudského trojúhelníku, který je proslulý tím,

že lodě, které pluly blízko těchto vod, se už nikdy nevrátily.

Kapitán Flint však na tuto báchorku nevěří. A proto se vydává nebezpečně blízko této oblasti. V bouři, která se rozpoutala, jeho loď vplouvá přímo do středu zmíněného bermudského trojúhelníku.

Loď se roztříští o vlny. A potápí se. Kapitán je unášen vlnami a probouzí se na ostrově. Po probuzení zjistí, že je úplně sám.

Neví, co je s jeho lodí ani posádkou.

Po chvíli si všímá, že není zcela sám, protože všude okolo něj létají, plavou, běhají nebo se plazí dinosauři.

Kapitán se rozhodne, že aby si zachoval zdravý rozum a zároveň zmapoval oblast, povede si deník.

Do deníku zaznamenává svůj postup a odhaluje tak skryté tajemství tohoto ostrova.

Závěrem se kapitán dostává do jeskyně, kde nalezne poklad. A jeho část si odnáší. Ale zároveň nachází i portál, ze kterého se správným heslem dokáže přenést zpátky do své doby a správného místa tak, aby se zachránil i s pokladem.

Když se po stopách tohoto námořníka vydáte, budete mít možnost nahlédnout do jeho dobrodružství, a dozvědět se tak spoustu nového a zajímavého o tomto tajuplném vyhynulém světě dinosaurů.

 

Co všechno tam najdete

	1 LODNÍ DENÍK KAPITÁNA FLINTA (BAREVNÁ I ČERNOBÍLÁ VARIANTA, CELKEM 14 STRAN)


	2 ÚVODNÍ DOPIS (BAREVNÁ I ČERNOBÍLÁ VARIANTA)


	3 ÚKOLY (CELKEM 10 ÚKOLŮ. BAREVNÁ I ČERNOBÍLÁ VARIANTA)


	4 ZÁVĚREČNÝ DOPIS (BAREVNÁ I ČERNOBÍLÁ VARIANTA)


	5 NÁVOD (BAREVNÁ I ČERNOBÍLÁ VARIANTA)


	6 DIPLOM (CELKEM 12 VARIANT BAREVNÝCH I ČERNOBÍLÝCH)


 

JAKO BONUSOVÝ MATERIÁL

	1 OMALOVÁNKY (33 STRAN VELIKOST A4)


	2 PRACOVNÍ LISTY (BAREVNÁ I ČERNOBÍLÁ VARIANTA, 20 STRAN VELIKOST A4)


STÁHNOUT ZDE


 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 











        


        
                    
                                    Předchozí článek
                
                            

        
            
    

                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
  
                                                                
                            
                                                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    styllife@email.cz
                                            
                
	
                    
                        606 688 556
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/styllife
                                                            
                        
                    
	
                        
                            styllife.cz
                        
                    



    





                                                        

            
        
                                                                                                                        

            
        
                                                                                                                        

            
        
                                                                                                                Přihlášení

            

Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo




    
                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        BLOG

                    
                                
                5 skvělých důvodů, proč dát dětem do rukou omalovánky

                                    
                        10.2.2022
                    
                                            

                    
                                
                Pojďte si hrát ven

                                    
                        10.2.2022
                    
                                            

                    
                                
                Tipy na originální vánoční výzdobu téměř zadarmo

                                    
                        10.2.2022
                    
                                            

                    

                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 STYLLIFE. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            




        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    